10
2

	ПРЕЗИДИУМ БЫХОВСКОГО

РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
	[image: image1.png]R N

5

o

	БЫХОВСКИЙ РАЙОННЫЙ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

	РАШЭННЕ

	РЕШЕНИЕ

11 декабря 2023 г. № 66-1/47-1
	г. Быхаў

	г. Быхов

Об образовании Быховской районной избирательной комиссии

На основании статьи 34 Избирательного кодекса Республики Беларусь президиум Быховского районного Совета депутатов и Быховский районный исполнительный комитет РЕШИЛИ:

1. Образовать Быховскую районную избирательную комиссию в количестве 9 человек в составе согласно приложению.

2. Отделу организационно-кадровой работы Быховского районного исполнительного комитета в течение трех дней обеспечить организацию проведения первого организационного заседания Быховской районной избирательной комиссии.
3. Уполномочить заведующего юридическим сектором Быховского районного исполнительного комитета Хроменкова В.В. представлять интересы президиума Быховского районного Совета депутатов и Быховского районного исполнительного комитета в суде Быховского района в случае обжалования настоящего решения.

4. Опубликовать настоящее решение в семидневный срок со дня его принятия в районной газете «Маяк Прыдняпроўя».
	Председатель Быховского районного Совета депутатов

      В.М.Сидоренко
	Заместитель председателя
                             В.Н.Пугач

	Управляющий делами

В.В.Роговой